
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ002 66 027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  

K1908 Stavební úpravy lávek přes Poustevnický potok v Litvínově 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, na stavební práce. 

systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P24V00000004 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-029336 
 

 
I.  Předmět veřejné zakázky  

Jedná se o stavební práce spočívající ve zhotovení novostavby tří lávek přes Poustevnický potok 
v Litvínově, a to na původním místě lávek stávajících. Novostavby lávek se nachází v intravilánu města 
Litvínov mezi ulicemi Seifertova a K Loučkám. 

Stavba lávek bude provedena za plné uzavírky pro pěší a bude zbudována náhradní obchozí trasa pro 
pěší. Novostavby lávek budou sloužit ke stejnému účelu jako původní – pro pěší přepravu přes vodoteč. 
Před realizací dojde k demolici stávajících lávek ve špatném technickém stavu. Stávající lávka ev. č. 1 
přes vodoteč je tvořena jednopólovou nosnou konstrukcí, která je sestavena ze tří železobetonových 
deskových prefabrikátů. Pochozí vrstvu tvoří horní líc mostovky. Opěry mostu tvoří rovnanina 
z betonových, resp. kamenných kvádrů (případně železobetonové monolitické úložné prahy, blíže v TZ). 
Na mostovce je oboustranně osazené ocelové trubkové zábradlí se svislou výplní. Každá ze stávajících 
lávek ev. č. 35 a 36 přes vodoteč je tvořena jednopólovou nosnou konstrukcí, která je železobetonovou 
prostě uloženou deskou. Pochozí vrstvu tvoří horní líc mostovky. Opěry mostu tvoří železobetonové 
monolitické úložné prahy. Na mostovce je oboustranně osazené ocelové trubkové zábradlí se svislou 
výplní. Nosná konstrukce nových lávek je navržena jako kolmá ocelová trámová konstrukce tvořená 
ocelovým roštem z podélníků, příčníků a zavětrování s pochůznou a pojízdnou vrstvou z kompozitních 
pororoštů. Nosná konstrukce nových lávek je navržena s podepřením na železobetonových monolitických 
opěrách. Na nosné konstrukci je navržené ocelové zábradlí. Lávky jsou o jednom poli přes stálou 
vodoteč, neposuvná, prostě uložená, nepohyblivá. 

Jelikož se jedná se o objekty lávek přes vodní překážku, bude jako součást realizace stavby lávek 
zpracován havarijní a povodňový plán, eliminující možné havárie při zvýšené hladině toku. Havarijní 
a povodňový plán pro dobu výstavby a vlastní užívání lávky bude předložen před zahájením stavby 
na příslušné povodí. Dále bude navázáno na havarijní a povodňový plán města, který bude aktualizován 
o tuto stavbu. 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. MDV CZ s.r.o. 28741871 
Mezibořská 764 

436 01 Litvínov 
2 569 498,47 

2. VIAMONT Servis a.s. 25021851 
Mařákova 3079/2 

400 01 Ústí n. Labem 
3 228 622,00 

3. 
N+N - Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice, s.r.o. 

44564287 
Nerudova 2215 

412 01 Litoměřice 
3 284 664,73 

4. IZS s.r.o. 02622521 
Sokolská 30, Šumná, 
436 01 Litvínov 

3 081 999,72 

5. INSKY spol. s r.o. 00671533 
Nový svět 100 

400 07 Ústí n. Labem 
2 668 370,36 



 
 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení. 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  

Název účastníka:   MDV CZ s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:   Mezibořská 764, 436 01 Litvínov 
IČ:      28741871 
DIČ:     CZ28741871 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/13303/24: 2 569 498,47 Kč. K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních 
předpisů. 

Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 zákona podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel současně také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 

Dodavatel bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami. 

 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze 
prostřednictvím elektronických nástrojů. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl 
v zadávací dokumentaci): nerelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
V Litvínově dne 26. 6. 2024 
 
Zpracovala: 
 

Adriana Dragounová, administrátor VZ 
 
 
Schválila: 
 

Ing. Michaela Sloviaková 
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2024-06-26T14:00:06+0000




